C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO Nº 228-A, DE 2004, QUE "ALTERA O SISTEMA TRIBUTÁRIO NACIONAL E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS " (REFORMA TRIBUTÁRIA)

REQUERIMENTO

Solicita prorrogação do
prazo da Comissão Especial
Reforma Tributária.

          Senhor Presidente,

                                            Requeiro a V. Exª, ouvido o Plenário, seja
prorrogado o prazo da Comissão Especial para o exame do mérito das
Propostas de Emenda à Constituição nºs 228-A, 255, 285 e 293 de 2004, que
"alteram o Sistema Tributário Nacional e dão outras providências”, por vinte
sessões, a partir de 24 de novembro do corrente ano.

 Sala das Sessões, em     novembro de 2004.

Deputado MUSSA DEMES

Presidente

A  Sua Excelência o Senhor
Deputado JOÃO PAULO CUNHA
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta.